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Nadodrzański Oddział SG prowadzi nabór do służby.
Uczniowie VII LO z Legnicy przekonali się, że warto wstąpić w
nasze szeregi

Joanna Konieczniak
13.12.2019

Wczoraj 12 grudnia Placówkę Straży Granicznej w Legnicy odwiedzili
uczniowie klas maturalnych VII Liceum Ogólnokształcącego w Legnicy.

Placówkę odwiedzili uczniowie VII Liceum Ogólnokształcącego w Legnicy. Uczniowie klas
o profilu policyjnym, pożarniczym i ratowniczym zapoznali się ze specyfiką służby oraz
realizowanymi zdaniami w Straży Granicznej. Młodzież miała możliwość porozmawiania z
funkcjonariuszami  SG  o  ich  codziennej  pracy,  mogli  przekonać  się  jakim  sprzętem
służbowym dysponują funkcjonariusze i co jest ciekawego w realizowanych przez nich
zadaniach.  Bardzo  duże  zainteresowanie  wzbudziły  w  uczniach  klas  mundurowych
przekazane informacje na temat rekrutacji do służby w Straży Granicznej, warunków jakie
należy spełnić składając dokumenty oraz jak wyglądają poszczególne etapy rekrutacji. 

 

 

 

 

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej szuka w dalszym ciągu kandydatów do służby w
Straży Granicznej. Propozycja skierowana jest do osób, które mają mniej niż 35 lat,
polskie obywatelstwo, średnie wykształcenie i nieposzlakowaną opinię. Szansę na
przyjęcie ma każdy, kto pomyślnie przejdzie procedurę kwalifikacyjną. Zarobki na jakie
mogą liczyć młodzi ludzie to 3750 zł na rękę już od 1 stycznia.
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Do końca tego roku planowane jest przyjęcie 35 nowych funkcjonariuszy, natomiast w
2020 szansę ma kolejne 60 osób.

Jak wygląda rekrutacja do Straży Granicznej krok po kroku? Najpierw trzeba wypełnić
ankietę i złożyć odpowiednie dokumenty. Później kandydat przechodzi rozmowę
kwalifikacyjną, poddawany jest testom psychologicznym, badaniu wariografem. W
ośrodku szkolenia zdaje test sprawności fizycznej, test z wiedzy ogólnej oraz z wybranego
języka obcego. Po przejściu tego etapu kandydat jedzie na 7 miesięczne szkolenie. W
stopniu kaprala  trafia do swojej jednostki, w której będzie pełnił służbę.


